АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

   20.05.2022            №  15-ра

   Об аннулировании и  присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях инвентаризации сведений адресных объектов в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 27:16:0020507:444, расположенному в с. Сусанино Ульчского района Хабаровского края, по ул.  Центральная, д. 14, следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, Сусанинское сельское поселение, село Сусанино, улица Центральная, д. 14.
2. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 27:16:0020507:458, расположенному в с. Сусанино Ульчского района Хабаровского края, по ул.  Центральная, д. 2, следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, Сусанинское сельское поселение, село Сусанино, улица Центральная, д. 2.
3. Разместить настоящее Распоряжение, на официальном сайте администрации в сети Интернет, внести сведения в ФИАС в течении трех рабочих дней.
4. Контроль над выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава Сусанинского сельского поселения:                                      В.В. Галеева

[bookmark: _GoBack]
РА 00483